GAZETA TRANSILVÂNIEI.

ANUL LVIII.

Nr. 272.

Brașov, Sâmbătă, 9 (21) Decembrie

1895.

Necazuri dualistice.

Încă nici nu s'au inițiat tratările pentru reînnoirea pactului financiar și economic între Austria și Ungaria și etă că partidele austriace au și început să ia poziția față cu aceste tratări prin enunțiațiuni în parlament.